

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.10.2017                                                                                                             № 1011          .

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

02.10.2017 № 926 «О работе в

региональной информационной

системе Сахалинской области в

сфере закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 9, 42, 46, 71 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 02.10.2017 № 926 «О работе в региональной информационной системе

Сахалинской области в сфере закупок» следующие изменения:

1.1. В пункте 1, после слов «Муниципальным заказчикам», дополнить словами «, за

исключением  комитета по управлению имуществом и экономике муниципального

образования городского округа «Охинский»,»;

1.2. В пункте 2, после слов «Муниципальные заказчики» дополнить словами «, за

исключением  комитета по управлению имуществом и экономике муниципального

образования городского округа «Охинский»,».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и

действует до 31.12.2017.

http://www.adm-okha.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам К.В. Степанова.

Глава муниципального образования                                                       С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»